

Váš dopis:

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 2056/2023
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 21.4.2023

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
Hranice
753 01

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti doručené Městskému úřadu Horní Planá dne 31.3.2023 zasíláme následující informace.

1. Městský úřad Horní Planá, stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění staveb.
2. Vydaná rozhodnutí podle § 128 odst. 4 stavebního zákona od 1.10.2022 až doposud - žádné.
Vydaná rozhodnutí podle § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 až doposud – žádné.
3. Probíhající řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby od 1.10.2022 až doposud - žádné
4. Podaná ohlášení záměru odstranit stavbu je celkem jedno.
Spis. zn.: Výst./1279/2023/Šá, ze dne 17.3.2023 – viz příloha.

Kopie prvních stran výše uvedených dokumentů jsou v příloze.

Městský úřad Horní Planá

Náměstí 54
382 26 Horní Planá



.....
podpis

Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ



**Městský úřad Horní Planá,
Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá**

Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: Výst./1279/2023/Šá

Č.j.: MUHP-1499/2023

Vyřizuje: Roman Šára

Dne: 17.3.2023

Vypracováno 10.3.2023

USNESENÍ

O PROJEDNÁNÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY V ŘÍZENÍ

Výroková část:

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 6.3.2023 podal vlastník stavby

**KOHOUT Company spol. s r.o., IČO 60646926, 382 26 Horní Planá č.p. 16,
kterou zastupuje pichlarchitects s.r.o., IČO 06764720, Dětská č.p. 2538/110, 100 00 Praha**

(dále jen "vlastník"), ve věci odstranění stavby

Odstranění souboru staveb

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 264/1, 264/2, 264/3, 264/4 a 264/5 v katastrálním území Horní Planá, a na základě tohoto posouzení:

I. Rozhoduje podle § 128 odst. 4 stavebního zákona, že ohlášený záměr odstranit stavbu

projedná v řízení

a vyzývá vlastníka podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") k doplnění žádosti do 31.5.2023 o další podklady:

1. Opravit projektovou dokumentaci (v souhrnné technické zprávě je uvedeno na str. 2 v bodě B.1.f) zhodnocení kontaminace prostoru stavby látkami škodlivými pro životní prostředí v případě jejich výskytu, že přítomnost azbestových vláken ve stavebních materiálech nebyla potvrzena. Toto zjištění je v rozporu se skutečností, neboť na objektech F – dílny, G – garáž + dílny a částečně na objektu H – objekt lesního hospodářství se na střeše nachází krytina z vlnitého azbestocementu. Dále podhledy v části objektu H a v objektu F jsou provedeny z azbestových desek).
2. Doplnit spis o nové závazné stanovisko MěÚ Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, neboť tento dotčený orgán se vyjadřoval k projektu, kde je v souhrnné technické zprávě uvedeno, že se ve stavbách nevyskytuje azbest. Proto je nutné požádat o nové závazné stanovisko s opravenou souhrnnou technickou zprávou.
3. Doplnit spis o nové závazné stanovisko dotčeného orgánu KHS JČ kraje České Budějovice, neboť tento dotčený orgán se vyjadřoval k projektu, kde je v souhrnné technické zprávě uvedeno, že se ve stavbách nevyskytuje azbest a toto je i uvedeno v příloženém závazném stanovisku tohoto dotčeného orgánu. Proto je nutné požádat o nové závazné stanovisko s opravenou souhrnnou technickou zprávou.
4. Doplnit spis o chybějící závazné stanovisko dotčeného orgánu Správy NP Šumava, pracoviště Horní Planá k výše uvedenému záměru odstranění souboru staveb.
5. Doplnit spis o vyjádření vlastníků a správců inženýrských sítí k odstranění souboru staveb (Čevak a.s., a Cetin a.s.).